
ALKALICZNY ŚRODEK DO MYCIA / ODTŁUSZCZANIA ND 14
KARTA INFORMACJI TECHNICZNEJ

OPIS

Preparat RUST-OLEUM® ND14 jest niepalnym, oraz praktycznie bezwonnym alkalicznym koncentratem do
mycia / odtłuszczania. 

ZALECENIA STOSOWANIA

RUST-OLEUM® ND14 powinien być stosowany do usuwania wszelkiego rodzaju smarów, oleju oraz innych
zanieczyszczeń z powierzchni powlekanych, mineralnych i podłoży stalowych.
RUST-OLEUM® ND14  powinno się nakładać za pomocą gąbki i sztywnej szczotki z nylonu lub miotły.
RUST-OLEUM® ND14 można również stosować jako dodatek do mycia wysoko-ciśnieniowego.

DANE TECHNICZNE

Zawarto ść substancji stałych: 92 g/l

WYDAJNOŚĆ

Teoretyczna: 6-8 m2/litr

Praktyczna: Wydajność  praktyczna  zależy  od  wielu  czynników  takich  jak  ilości
zanieczyszczeń,  kształtu  podłoża  oraz  od  strat  materiału  podczas
aplikacji

SPOSÓB STOSOWANIA

Przed użyciem dobrze wytrząsnąć do uzyskania jednorodności preparatu. Zeskrobać lub zamieść wszelkie
formy zanieczyszczenia jak smar, olej, brud, pleśń i inne tak dokładnie jak to możliwe.

RUST-OLEUM® ND14  powinien  być  aplikowany  za  pomocą  gąbki,  ścierki,  szczotki,  miotły  w  postaci
rozcieńczonej,  bądź  skoncentrowanej.  Dla  normalnego  stosowania  wystarczy  stężenie  3-5%.  Produkt
powinno się rozcieńczać zimną wodą. Po użyciu należy obficie przemyć wodą. Jeśli stężenie jest większe
niż  5%,  po  użyciu  bezwzględnie  przepłukać  gorącą  wodą.  Dla  stosowania  jako  dodatek  do
wysokociśnieniowego mycia - zalecane stężenie wynosi 2 %.

Po oczyszczeniu usuną resztki wody i pozostawić powierzchnię do wyschnięcia, jeżeli wilgoć pozostanie na
powierzchni albo w porach może spowodować przedwczesne uszkodzenie systemu powłokowego.

W przypadku większych powierzchni lub gorszych warunków suszenia nawierzchnia wymaga dłuższego
czasu suszenia przed nałożeniem preparatu.

WARUNKI STOSOWANIA

Temperatura powietrza, powierzchni i aerozolu w granicach +5oC do +35oC.

UWAGI

W przypadku zastosowania na powierzchnie  z  pokryciami galwanicznymi  cynkowymi,  aluminiowymi  lub
powłoki z anodowego aluminium przepłukać  najpierw intensywnie powierzchnie.
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WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA

Nie stosować  w pobliżu ognia,  gorących powierzchni lub prac spawalniczych.  Zakaz palenia.  Stosować
wyłącznie na zewnątrz.

Zapoznać się z danymi technicznymi i informacjami o bezpieczeństwie znajdującymi się na puszce i ulotce.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Zamknięte  puszki  można  przechowywać  2  lata  od  daty  produkcji  w  suchych,  dobrze  wietrzonych
pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych  w temperaturach od +5oC do +35oC.

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza nasza kontrolą, firma RUST-OLEUM
Netherlands B.V. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą wynikać z niewłaściwego
zastosowania  tych  produktów.  Firma  zastrzega  sobie  prawo  modyfikowania  danych  bez  uprzedzenia.  RUST-OLEUM
NETHERLANDS B.V. BAAK 1, 4704 RJ P.O. BOX 138, 4700 AC ROOSENDAAL (THE  NETHERLANDS) TEL.+31(0)165593636
FAX.+31(0)165593600

Dystrybutor:

Noxan Sp. z o.o. Tel. +48 61 870 87 03
ul. Pułtuska 13 Fax +48 61 624 32 98
61-052 Poznań www.noxan.pl
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